
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGỌC SƠN 
 

Số:      /QĐ-BCĐ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

       
     Ngọc Sơn, ngày      tháng 02  năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc kiện toàn Tổ công tác giúp việc cho Ban chỉ đạo thực hiện chương 

trình phát triển lâm nghiệp bền vững xã Ngọc Sơn giai đoạn 2021-2025 

 
 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỀN LÂM NGHIỆP XÃ NGỌC SƠN 

Căn cứ Luật lâm nghiệp ngày 15/11/2017; Nghị định số 156/NĐ-CP ngày 

16/11/2018 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật lâm 

nghiệp; 

 Căn cứ Quyết định số   /QĐ-UBND ngày    /02/2024 của UBND xã Ngọc 

Sơn về kiện toàn Ban chỉ đạo phát triển lâm nghiệp bền vững xã Ngọc Sơn giai 

đoạn 2021-2025; 

 Căn cứ Quyết định số       /QĐ-BCĐ ngày     /02/2024 của Trưởng ban chỉ 

đạo phát triển lâm nghiệp bền vững xã Ngọc Sơn giai đoạn 2021-2025 về việc ban 

hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo phát triển lâm nghiệp bền vững xã giai 

đoạn 2021-2025;  

 Theo đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo phát triển lâm nghiệp bền vững 

xã Ngọc Sơn giai đoạn 2021-2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo phát triển lâm nghiệp 

bền vững xã Ngọc Sơn giai đoạn 2021-2025, (sau đây gọi là Tổ công tác) gồm: 

  1. Ông:  Trịnh Ngọc Giang  Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng; 

  2. Bà:  Phạm Thị Nguyên CC Địa chính NN xã - Tổ phó; 

  3. Ông: Bàn Văn Đức Trưởng Công an xã  - Tổ viên; 

  4. Ông: Trình Văn An Trưởng BCH Quân sự xã - Tổ viên; 

  5. Bà: Phạm Thị Thanh Huyền KLV công tác tại địa bàn - Tổ viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác. 

1. Tham mưu cho Ban chỉ đạo thực hiện chương trình phát triển lâm nghiệp 

bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn xã. 

2. Tham mưu cho Ban chỉ đạo xã xây dựng, triển khai Chương trình, Kế 

hoạch công tác, kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ theo luật Lâm nghiệp; giúp Ban 

chỉ đạo xã xây dựng chương trình, Kế hoạch dài hạn, trung hạn và hàng năm; các 

giải pháp tổ chức thực hiện chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp trình 

Trưởng Ban chỉ đạo xem xét, quyết định. 



3. Tổ chức kiểm tra, đôn đốc thực hiện mục tiêu phát triển lâm nghiệp trên 

địa bàn xã; Tổ chức trực chỉ huy PCCCR thời gian 24/24 giờ khi thời tiết nắng 

nóng, khô hanh dự báo cháy rừng cấp III trở lên tại Văn phòng UBND xã. Công 

tác theo dõi diễn biến rừng và toàn bộ các hoạt động lâm nghiệp khác.  

4. Hoạt động của Tổ công tác theo sự chỉ đạo, phân công của Trưởng Ban, 

Phó trưởng Ban chỉ đạo xã; nhiệm vụ của thành viên Tổ công tác do Tổ trưởng 

phân công.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các thành viên Ban chỉ đạo phát triển lâm nghiệp xã, 

Trưởng các thôn làng, các chủ rừng, các ban ngành có liên quan và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                     
 - Như Điều 1, 3 QĐ;           
 - BCĐ huyện (để BC);  

 - TT Đảng ủy, HĐND xã (Để BC);                           

 - Các thôn, làng; 
- Lưu:VT, BCĐ. 

TRƯỞNG BAN 
 
 

 

 

 

 

 CHỦ TỊCH UBND XÃ 
 Bùi Thị Nhung 

                                                                                                                                            


		2024-02-27T09:10:19+0700


		2024-02-27T09:12:56+0700


		2024-02-27T09:12:57+0700


		2024-02-27T09:12:57+0700




